АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2017
	№
	18

	Д. Малая Кильмезь

	О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Малокильмезского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области

	В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221( в редакции от 12.08.2015 № 832)  «Об утверждении Правил присвоения, изменений и аннулирования адресов», администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденные постановлением Администрации Малокильмезского сельского поселения от 25.08.2015 № 40 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. подпункт «г»  пункта 47 изложить в новой редакции:

«г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);».
  2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания  на информационных стендах сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава   администрации

Малокильмезского сельского поселения
А.Д. Качин.